
 GOVERNMENT OF MEGHALAYA
EXCISE: REGISTRATION: TAXATION & STAMPS 

DEPARTMENT 

NOTIFICATION 

Dated Shillong the 18th Mar, 2015. 

No. ERTS (T) 81/2014/24 - In exercise of the powers conferred by Section 4 of the Meghalaya 

(Sales of Petroleum products including motor Spirits and Lubricants) Taxation Act, (Assam Act IX 

of 1956 as adapted and amended by Meghalaya) the Governor of Meghalaya is hereby pleased 

to cancel in the public interest, the exemption granted to the Oil Companies and retail outlets 

registered as dealer with the concerned Superintendent of Taxes from payment of part of the 

tax payable on sales of diesel within the State of Meghalaya @ ~.0.50 paise per litre, issued vide 

notification ERTS (T) 39/2008/144, dt. 1.7.2011 with immediate effect. 

Memo No. ERTS (T) 81/2014/24 -A 

Copy forwarded to ;-
1. P.S to Chief Minister for information ofthe Chief Minister. 

2. P.S to Minister Taxation for kind information of the Minister. 

~. PS to-C-ruef-SeGf?tafy-fur-hlml -tA-fo1"matie r, ohhe--£h+efSecretary. 

~ Commissioner of Taxes, fo r information and immediate necessary action. 

5. The Director Food and Civil Supplies Meghalaya, Shillong for information. 

6. The Director Printing & Stationery, with a request to publish the above notification in a 

special issue of tlie Gazette. 

7. The Director of Information & Public Relations Meghalaya, Shillong with a request to kindly 
\ 

cause wide publicity through Print & Electronic Media immediately. 

8. The Commissioner of Transport for information and necessary action. 

g. cabinet Affair Department for information with reference to Agenda Item No. 24/2015 

,.Lyngdoh 
Commissioner & Secretary to the Government of Megha/aya 

Excise, Registration, Taxation & Stamps Department. 

Dated Shillong the 18th Mar, 2015. 

By order etc., 

1!~0 
1~/5 '/'2») c;: 

Deputy Secretary to {he Govt. of Meghalaya} 
t(XCiSe, Registration, Taxation and Stamps Deptt. 
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